
 

 

Årsberetning fra fylkestings-
representanter i Agder SV i perioden 
2018–2019. Aust- og Vest-Agder 
 

 

Aust-Agder fylkesting. 

Representasjon:   

Fylkestinget:    Fredrik Schulze-Krogh   Vara: Karen Landmark 

          Vara:   Jonathan Rykkja Ibsen 

          Vara:   Guro Thomasdatter Aasaaren 

          Vara:   Jørgen Paschen Justvik 

Fylkesutvalget.         Vara: Fredrik Schulze-krogh 

Utdanningskomiteen:   Fredrik Schulze-krogh  Vara: Jonathan Rykkja Ibsen  

Valgnemda:    Fredrik Schulze-krogh  Vara:  Karen Landmark 

Klagenemd for utdanningssaker: Fredrik Schulze-krogh 

 Fylkesvalgstyret.   Fredrik Schulze-krogh 

 

Fylkestinget har hatt 6 møter i 2018. Fast representant møtte på alle møtene unntatt 23.oktober.  
3.vara, Jørgen Paschen Justvik møtte på dette møte.    

Dette året har ikke hatt de store sakene for SV på fylkestinget i Aust Agder. Vi er et lite parti i denne 
sammenheng i denne perioden. Men vi samarbeider godt i posisjonen og det er nettopp der vi har 
best sjanse til å få igjennom det vi mener er viktig. Der blir vi også hørt godt. I dette mener jeg det er 
viktigst å få gjennomslag heller enn å skryte av hva vi har fått til.  Vi har vært med å sette fokus på 
flere ting, både innen miljø og skole. Videre har vi sammen med posisjonen fått frem hvor viktig det 
er å sette en standard for vår region før vi blir ett fylke. For denne sammenslåingen er et faktum og 
da er det viktig å være tydelige på hvordan vi vil at det skal være før vi blir ett. Det blir et spennende 
valg til høsten hvor jeg vet at SV vil bli mye sterkere på det nye fylkestinget i Agder. 



 

Vest-Agder fylkesting: 

1. Representasjon: 
Fylkestinget:   Morten Ekeland Vara: May Erna Karlsen 
Fylkesutvalget:  Morten Ekeland Vara: AP 
Fellesnemnda for Agder: Morten Ekeland Vara: AP 
ATP-utvalget (Areal-og transportutvalg for Kristiansandsregionen): Morten Ekeland 
SAM-utvalget:   Tor Aurebekk er vara for MDG/AP 
HKU-utvalget:   May Erna Karlsen er 2.vara for AP 
Kontrollutvalget:  Sølvi Gjerdahl Thomassen, nestleder 

 

Fylkestinget har hatt 5 møter i 2018. May Erna Karlsen har møtt på ett møte. 
Fylkesutvalget har hatt 9 møter. Ved forfall møter vara fra AP/MDG. 
Fellesnemnda for Agder har hatt 7 møter. Ved forfall møter vara fra AP. 
SAM-utvalget har hatt 9 møter. Tor Aurebekk har møtt på 2 møter. 
HKU-utvalget har hatt 10 møter. May Erna Karlsen har møtt på 2 møter. 

 

Det har vært fremmet 1 interpellasjon i Fylkestinget: «Gratis busskort til alle 
førsteårsstudenter i hele Agder.» Dette har vært et motsvar til Kristiansand kommunes 
ordning med å gi gratis busskort til førsteårsstudenter som melder flytting til Kristiansand. 

 

Viktige saker i 2018: 
Sammenslåing til ett Agder. 
Skoleutbygginger: Byremo vgs., Eilert Sundt i Farsund, planlegging av nybygg ved Søgne vgs. 
Kunstsiloprosjektet i Kristiansand. Avholdt medlemsmøte sammen med Kristiansand SV. 
Delte meninger i partiet. 
Samferdselspakke 2 for Kristiansandsregionen – forlenget bompengeinnkreving 
Inntaksforskrift for vgs – saken avgjøres i fellesnemnda 

 

Det har vært holdt gruppemøter før hvert fylkesting og før fellesnemdas møter.  Både representant 
for Aust- og Vest-Agder samt vara  har vært invitert til møtene.  Politisk nestleder i fylkesstyret har 
også deltatt.  Det har vært en utfordring å få med Aust-Agder representanten på alle møtene. Det har 
vært god representasjon fra Vest-Agder på disse møtene. 

Korrespondanse gjennom e-post har foregått når fysiske møter ikke har vært mulig. 

 

 


